ORGAO PUBLICO:
ORGANIZAGAD DA SOCIEDADE CIVIL:
CNPJ:

DEMONSTRATIVO PARCIAL DE RECEITAS E DESPESAS

PERIODO: 01/01/2022 a 30/04/2022

MUNICIPIO DE SA0 BERNARDO DO CAMPO
CASA DOS VELHINHOS DONA ADELAIDE
55,054.738/0001-23

ENDERECO e CEP: Rua: Principe Humberto, 250 - Vila Campestre - S&o Bemardo do Campo - SP CEP: 09725-200
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: Janaina da Silva Olah
CPF DO RESPONSAVEL: 223.158.738-60
OBJETO DA PARCERIA: RECURSOS PARA CUSTEIO DE ASSISTENCIA A IDOSOS EM SITUAGAD DE VULNERABILIDADE
PERIODO: 1 QUADRIMESTRE DE 2022
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR-RS
Termo de Colaboragéo 020/2017-SEDESC 1/7/2017 01/07/2017 a 31/12/2017 155.000,00
Termo de Aditamento 032/2017 — SEDESC 20/12/2017 01/01/2018 a 31/12/2018 465.000,00
Termo de Aditamento 071/2018 — SAS 19/12/2018 01/01/2018 a 31/12/2019 465.000,00
Termo de Aditamento 014/2019 — SAS 19/12/2019 01/01/2020 a 31/12/2020 465.000,00
Termo de Aditamento 029/2020 - SAS 14/12/2020 01/01/2021 a 31/12/2021 465.000,00
Termo de Aditamento 022/2021 - SAS 271272021 01/01/2022 a 30/06/2022 34723578

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS

DISPONIVEIS NO PERIODO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) Png;?ngm :2;:3';‘; N g e VALORES REPASSADOS (RS)

207172022 5787263 37212022 i 5787263
20/2/2022 E7B7283 | 24122022 1 57.872,63
20/3/2022 57.87263 24/3/2022 1 57.872 63
20/4/2022 5787263 | 20/4/2022 1 5787263

(A) SALDO DO PERIODO ANTERIOR 2.521,38

{B) REPASSES PUBLICOS NO PERIODO 231.490,52

{C} RECEITAS COM ﬂFUcﬂmEs FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0,00

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EKECUGM DO AJUSTE (3) 0,0'0

(E} TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS {A+B+C+D) 234.011.80

{F) RECURSOS PROPRIOS DA DRGANIZAGAO NAO GOVERNAMENTAL 0,00

{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO PERIODO (E+F) 234.011.80

(1) Varba Federal. Estadual ou Municipal, devende ser elaborado um demanstrative pars cada fonte de recursa
(2} Incluir valores previstos no perioda anterior 8 ropassados neste pariodo.

(3) Receitas com astacionamento, alugudis, enire outras.

Ofs) signatario(s), na gqualidade de representante(s) da CASA DOS VELHINHOS DONA ADELAIDE , vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incormdas
e pagas neste periodo, bem como as despesas a pagar no pericdo seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO PERIODO

DATA DE EMISSAD
i CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA TERE I IMNE Do: og:;:lg%nqén NOME DO CREDOR vaLom oA cestEse | ONERD B0 G|
= [Quando no caso de
Prestagiio de Servigo)

| |Rec. humanos (Salaros, encargos e beneficios)

11 | 1 |Resciséo do Contrato de Trabalho [Terma de Resciséd o1/2022 Ana Maria S de Almeida Lucas RS 548 68 790317| 21/01/2022
12 | 2 |saldrio Holerite 01/2022 _ |Adneima Lopes Silva R$ 552,25 922458 14/01/2022
I-3 | 2 |Salério Holerite 012022 Ana Carolina dos Santos Sousa RS 552,25 922458| 14/01/2022
I-4 | 2 |Saldrio Holerite 01/2022 Ana Lucia Araujo de Almeida R§ 552,25 922459| 14/01/2022
I-5 | 2 |Salario Holerite 0172022 Angelica Mendes Guilger R$ 632,94 9224598| 14/01/2022
16 | 2 |Saldrio Holerite 0172022 Bruna Mayara Batista Oliveira R3 552,25 922459| 14/01/2022
I-7 | 2 |Salario Holerite 01/2022 Edimélia Alcéntara de Souza R 552,25 922459| 14/01/2022
I8 | 2 |Salaric Holerite 01/2022 Gabriel Vitor Lemos Persira RS 523,23 922458| 14/01/2022
19 | 2 |Salério Holerite 01/2022 Gabrielle Rodrigues Lopes RS £52,25 922459| 14/01/2022
110 | 2 |Saldrio Holerite 01/2022 Hilda Jesus Gongalves R$ 684,64 922458| 14/01/2022
111 | 2 |Salario Holerite 0172022 Jania Aparecida dos Santos RS 523,23 522459 14/01/2022
112 | 2 |[Saldrio Holerite 0172022 José Washington Rocha R$ 775,70 522459| 14/01/2022
113 | 2 |Salario Haolerite 012022 Katia Rodrigues Amaral R$ 148829 922458) 14/01/2022
1-14 | 2 |Salario Haolerite 0172022 Leidiane Costa dos Santos RS 523,23 922459 14/01/2022
15 | 2 |Saléno Holerite 0172022 Lourdes dos Santos Massagardi RS 552,25 922459 14/01/2022
116 | 2 |Salério Holerite 01/2022 Luclene Gregorio de Lima Souza R% 552,25 92245%| | 14/01/2022

L LK
A O
V] M




1-17 | 2 |Salério Holerite 01/2022 |Magda dos Santos Mendes R$ 523,23 922458| 14/01/2022
I-18 | 2 |Salério Holerite 01/2022 Maria Augusta Uchoa de Sousa R$ 523,23 922458) 14/01/2022
119 | 2 |Salério Holerite 01/2022 Maria da Luz Pereira Vale R$ 523,23 922459| 14/01/2022
1-20 | 2 |Salério Holerite 01/2022 Maria de Fatima Ramos RE 552,26 922458| 14/01/2022
121 | 2 |Salério Holerite 01/2022 Maria Gildete Matias RS 552,25 922458| 14/01/2022
|-22 | 2 |Salario Holerite 01/2022 Maria José da Paz Oliveira R3 632,54 922458| 14/01/2022
1-23 | 2 |Salario Holerite 01/2022 Maria Socorro Moreira da Silva R 552,25 922458| 14/01/2022
I-24 | 2 |Salério Holerite 0172022 Mileide de Campos Faria RS 552,25 922453 14/01/2022
|-26 | 2 |Salario Holerite 01/2022 Rosell Maria Brand&o RS 552,25 522459 14/01/2022
I-26 | 2 |Salério Holerite 01/2022 Ursula Andrews da Silva Rocha RS 552,26 922459 14/01/2022
1-27 | 3 |Salrio Holerite 01/2022 Adnelma Lopes Silva R§ 798,59 741913] 28/01/2022
1-28 | 3 |Salério Holerite 01/2022 Ana Carolina dos Santos Sousa R$ 1.46073 741913| 28/01/2022
1-28 | 3 |Salérlo Holerite 01/2022 Ana Lucia Araujo de Almeida R$  1,388,03 741913| 28/01/2022
1-30 | 3 |Salério Holerite 01/2022 Angell Guilger R$ 1.03160 741813| 28/01/2022
1-31 | 3 |Salério Holerite 01/2022 |Angelita Lina de Oliveira RS 408,20 741913| 28/01/2022
1-32 | 3 |Saléric Holerite o1/2022 Bianca Santos do Prado R$ 115612 741913| 28/01/2022
1-33 | 3 |Saldrio Holerite 01/2022 |E|runa Mayara Batista Oliveira RS 818,62 741913| 28/01/2022
1-34 | 3 |Salério Holerite 01/2022 |Debora Regine Garcia RS 317828 741913| 28/01/2022
1-35 | 3 |Salério Holerite 01/2022 Edimélia Alcantara de Souza R$  1.534,14 741913] 28/01/2022
1-36 | 3 |Saldrio Holerite 01/2022 Gabriel Vilor Lemos Pereira RS 567,59 741913] 28/01/2022
1-37 | 3 |Salério Holerite 01/2022  |Gabrielle Rodrigues Lopes R$  B18.62 741913) 28/01/2022
1-38 | 3 |Saldrio Holerite 01/2022  |Hilda Jesus Gongal R$ 950,30 741913) 28/01/2022
1-39 | 3 |Salgrio Holerite 01/2022 Jania Aparecida dos Santos RS 567.59 741913 28/01/2022
1-40 | 3 |Saldrio Holerite 01/2022 José Washington Rocha RE 852,05 T41913| 28/01/2022
141 | 3 |Salério Holerite 01/2022 Juraci Batista Alves R$  3.582,07 741913| 28/01/2022
142 | 3 |Saldrio Holerite 01/2022 Katia Rodrigues Amaral R$ 176282 741913| 28/01/2022
1-43 | 3 |Saldrio Holerite 01/2022 Leidiane Costa dos Santos R$ 101016 741913 28/01/2022
I-44 | 3 |Salério Holerite 01/2022 Lourdes dos Santos RS 855,55 741913| 28/01/2022
1-45 | 3 |Saléric Holerite o1/2022 Luciens gorio de Lima Souza R$ 1.062.81 741913| 28/01/2022
1-46 | 3 |Salério Holerite 01/2022 Magda dos Santos Mendes RS 792,35 741913| 28/01/2022
1-47 | 3 |Salério Holerite 01/2022 Maria Antenia Leite R$ _ 1.003.31 741813| 28/01/2022
|-48 | 3 |Saldrio Holearite 01/2022 Maria Augusta Uchoa de Sousa R.;- 1.053.23 T41913| 28/01/2022
1-48 | 3 |Salério Holerite o1/2022 Maria da Luz Pereira Vale RS 836,56 741913] 28/01/2022
1-50 | 3 |Saléric Holerite 01/2022 Maria de Fatima Ramos RS 1.178,75 741913| 28/01/2022
151 | 3 |Salério Holerite 01/2022 Maria Gildete Matias RS 1.20653 741913 26/01/2022
|-62 | 3 |Salério Holerite D1/2022 Maria José da Paz Oliveira R$ 979.88 741913] 28/01/2022
1-53 | 2 |Salério Holerite 01/2022 Maria Socorro Moreira da Silva RS 143491 741913| 28/01/2022
-84 | 2 |Salério Holerite 01/2022 Mileide de Campos Faria RS 1.238.14 741913 28/01/2022
1-68 | 3 |Salario Holerite 01/2022 Rita de Cascia Santos R$ 1.168.30 741913| 280172022
I-56 | 3 |Salaric Holerite 01/2022 Roseli Maria Brand&o RS 148897 741913| 28/01/2022
1-57 | 3 |Salério Holerite 01/2022 Ursula Andrews da Silva Rocha R$ 120661 741913| 28/01/2022
1-68 | 4 |Saldrio Holerite 02/2022 Adnelma Lopes Silva RS 552,25 568198| 15/02/2022
1-59 | 4 |Salério Holerite 02/2022 Ana Carolina dos Santos Sousa RS 552,25 5681%8| 15/02/2022
160 | 4 |Saldrio Holerite 02/2022 Ana Lucia Araujo de Almeida RE 552 25 568138| 15/02/2022
181 | 4 |Salério Holerite 02/2022 Angelica Mendes Guilger =} 232,08 568188| 15/02/2022
162 | 4 |Salério Holerite n2/2022 Bruna Cardoso Lemos R? 523,23 568198| 15/02/2022
183 | 4 |Salaric Holerite 02/2022 IEruna Mayara Batista Oliveira R$ 552,25 568158| 15/02/2022
164 | 4 |Salério Holerite 02/2022  |Edimeélia A de Souza R$ 56225 568198 15/02/2022
165 | 4 |Salério Holerite 02/2022 Gabriel Vitor Lemos Pereira RE 523,23 568198| 15/02/2022
1-66 | 4 |Salério Holerite 02/2022 Gabrielle Rodrigues Lopes R$ 552,25 5681%8| 15/02/2022
167 | 4 |Saléric Holerite 0272022 Hilda Jesus Gongalves R$ 684 64 568198] 15/02/2022
1-68 | 4 |Saldrio Holerite 02i2022 Jania Aparecida dos Santos RS 52323 568198| 15/02/2022
1-89 | 4 |Salaria Holerite 02/2022 José Washington Rocha R$ 775.70 568198| 15/02/2022
I-70 | 4 |Salério Holerite 02/2022 Katia Rodrigues Amaral R$ 148829 568198| 15/02/2022
I-71 | 4 |Saléric Holerite 02/2022 Leidiane Costa dos Santos R$ 523,23 568198| 15/02/2022
I-72 | 4 |Salério Holerita o2rz022 Lourdes dos Santos gardi RS 552 25 568198| 15/02/2022
1-73 | 4 |Salério Holerite 02/2022 Luciens Gregorio de Lima Souza | RS 552 25 568198| 15/02/2022
I-74 | 4 |Salério Holerite 02/2022 Magda dos Santos M RS 52323 568188| 15/02/2022
I-75 | 4 |Salério Holerite 022022 Maria Augusta Uchoa de Sousa RS 52323 568198| 15/02/2022
I-76 | 4 |Saldric Holerite 02/2022 Marla da Luz Peraira Vale RS 523,23 568188 15/02/2022
1-77 | 4 |Saléric Holerite 022022 Maria de Fatima Ramas RS §52.25 568198| 15/02/2022
I-78 | 4 |Salério Holerite 02/2022 Maria Glidete Matias RS 552 25 568198| 15/02/2022
1-79 | 4 |Salério Holerite Q212022 Maria José da Paz Oliveira R3 632,94 568198| 15/02/2022
1-80 | 4 |Saléric Holerite oziz022 Maria Socorro Moreira da Silva RS 55225 568198| 15/02/2022
1-81 | 4 |Saléric Holerite Qz/2022 Mileide de Campos Faria RS 552,25 568198] 15/02/2022




1-82 | 4 |Saldrio Holerite 02/2022 Roseli Maria Brandéo RS 55225 568198) 15/02/2022
1-83 | 4 |Saldrio Holerite 02/2022 Ursula Andrews da Silva Rocha RS 552,25 568188) 15/02/2022
184 | 5 |Férias Recibo de férias n2/2022 Ana Lucia Araujo de Almeida R$  2.500.61 257706| 25/02/2022
185 | & |Salario Holerite 022022 Adneima Lopes Silva RS 88765 825198| 25022022
I-86 | B |Saldrio Holerite D2r2022 Ana Carolina dos Santos Sousa R$ 1.25634 B825198| 250212022
I-87 | & |Salério Holerite Da2/2022 /Ana Lucia Araujo de Almeida RS  1.332.20 825188| 25/02/2022
1-88 | & |Salario Holarite 02/2022 Angelica Mendes Guliger it] 264,65 825198| 25/02/2022
1-88 | & |Salario Halerite o2/2022 Angelita Lina de Oliveira R$  1.011.79 s25198| 25m2/2022
190 | & |Salério Holerite 02/2022 Bruna Cardoso Lemos R$ 60683 825198| 256/02/2022
1-91 | & |Saldrio Holerite 02/2022 Bruna Mayara Batista Oliveira RS 860,04 825198| 25/02/2022
1-82 | & |Salario Holerite 022022 Debora Regina Garcia RS 206,48 825198| 25/0212022
1-83 | & |Saldrio Holerite 022022 Edimélia Alcantara de Souza RS 162636 B25198( 25/02/2022
-84 | & |Salénio Holerite 02/2022 Gabriel Vitor Lemos Pereira R§ 606,83 825198| 25/02/2022
-85 | & |Salério Holerite 022022 Gabrielle Rodrigues Lopes R 860,04 B25188| 25/02/2022
186 | & |Salario Holerite 02/2022 Hilda Jesus Gongalves R$  1.001,65 825198| 25/02/2022
I-87 | & |Saléric Holerite 022022 Jania Aparecida dos Santos R 606,83 825198| 25/02/2022
I-98 | 6 |Salario Holerite 02/2022 José Washington Rocha R$ 91023 826198 2s5/02/2022
1-89 | & |Salério Holerite 02/2022 Juraci Batista Alves R$ 3.582,07 825198| 25/02/2022
1-100 | 6 |Salario Holerite 02/2022 Katia Rodriguas Amaral R$ 1.76282 825158| 25/02/2022
1101 | & |Salario Holerite 02/2022 Leidiane Costa dos Santos R$  1.109.58 825198| 25/02/2022
1102 | & |Salario Holerite 022022 Lourdes dos Santos i R$ 897,01 825198| 25/02/2022
1-103 | & |Saldrio Holerite 0212022 Luciene Gregorio de Lima Souza R 860,04 B25198| 25/02/2022)
1-104 | 6 |Saldrio Holerite 022022 Magda dos Santos Mendes RS 543,71 B25198| 25/02/2022
1-105 | & |Salario Holerite o2/2022 Maria Antonia Leite RS 132154 B25158| 25/02/2022
1108 | & |Salario Holerite 02/2022 Maria Augusta Uchoa de Sousa RS 913,57 825188] 25/02/2022
1-107 | & |Salério Holerite 0212022 Maria da Luz Pereira Vale RS 619,91 B25198| 25/02/2022
1-108 | & |Salario Holerite n2/2022 Maria de Fatima Ramaos RS 524,08 B25188| 250212022
1-108 | & |Salario Holerite 0212022 |Maria Gildete Matias RS 170054 825198 25/02/2022
1-110| & |Salario Holerite 02/2022 Maria José da Paz Oliveira RS 719,91 825198) 25/02/2022
1111 | & |Salério Holerite 02/2022 Maria Socomro Moreira da Silva RS  1.253.25 825198| 25/02/2022
1112 | & |Salario Holerite 02/2022 Mileide de Campos Faria R$  1.86807 825198| 25/02/2022
1113 | & |Salario Holerite 0212022 Rita de Cascia Santos RS 167552 825198| 25/02/2022
1-114| & |Saldrio Holerite 0212022 Roseli Maria Brandéo RS 1.32668 825198| 25/02/2022
1-118 | & |Salario Hualerite 02/2022 Ursula Andrews da Silva Rocha RS 969.25 sz25198| 250212022
1116 | 7 |Salario Holerite 032022 Mileide de Campos Farla RS 552,25 842239| 15/03/2022
1417 | 7 |Salario Holerite 03/2022 Roseli Maria Brandéo RS 552,25 842239] 150372022
1-118| 7 |Salario Holerite 0312022 Ursula Andrews da Silva Rocha RS 552,25 842239 15/03/2022
11118 | 8 |Salarie Holerite 0312022 Adnelma Lopes Silva RS 1.11487 473222 30/0372022
1-120 | 8 |Salario Holerite 03/2022 Ana Carolina dos Santos Sousa R$  1.508.87 473222] 30/03/2022
1-121 | 8 |Salario Holerite 03/2022 Ana Lucia Araujo de Almeida RS 198,95 473222 30/03/2022
1122 | 8 |Salario Holerite 03/2022 g Guilger RS 458,92 473222| 30/03/2022
1123 | 8 |Salario Holerite 03/2022 Angelita Lina de Cliveira RS 159637 473222| 30/03/2022
I-124 | B |Salério Holerite 0372022 Bruna Cardoso Lemos RS 506,83 473222| 30/03/2022
1125 8 [Salario Holerite 03/2022 Bruna Mayara Batista Ollveira RS B60.04 473222| 30/03/2022
1-126 | § |Saldrio Haolerite 0372022 Debora Regina Garcia R 262772 473222| 30/03/2022
1127 | 8 |Salério Holerite Qar2ozz Edimélia Alcantara de Souza RS 1.41596 473222| 30/03/2022
1-128| 8 |Saldrio Holerite 03/2022 Gabriel Vitor Lemos Pereira RS 606,83 473222| 30/03/2022
1-129 | 8 |Salério Holerite Q3/z2022 Gabrielle Rodrigues Lopes RS 1.0B7.26 473222| 30/03/2022
1-130| 8 |Salario Holerite 03/2022 Hilda Jesus Gongalves R  1.001,65 473222 3010372022
1-131| 8 |Salario Holerite 032022 Jania Aparecida dos Santos RS 606,83 473222 30/03/2022
1132 | & |Saldrio Holerite 03/2022 José Washington Rocha RS 910,23 473222 30/0312022
1-133| 8 |Salério Holerite 03r2022 Juraci Batista Alves R§  3.582,07 473222| 30/03/2022
1-134 | 8 |Salario Holerite 03/2022 Katia Rodrigues Amaral RS 176282 473222| 30/03/2022|
1-135 | 8 |Salario Holerite 03/2022 Leidiane Costa dos Santos RS 798,25 473222| 30/03/2022
I-136 | & Saldrio Haolerite 03/2022 Lourdes dos Santos Massagard| R3 887,01 473222 30/0372022
1-137 | 8 |Salario Holerite 03/2022 Luciene Gregorio de Lima Souza | R$ 860,04 473222) 30/03/2022
1-138 | 8 |Salério Holesite 0372022 Magda dos Santos Mendes RS 806,84 473222 30/03/2022
1-138 | 8 |Salario Holerite 03/2022 Maria Antonia Leite RS 164536 473222| 30/03/2022
1-140 | 8 |Salsrio Holerite 03/2022 Maria Augusta Uchoa de Sousa RS 94103 473222| 30/03/2022
1141 8 |Saldrio Holerite 03/2022 Maria da Luz Pereira Vale RS 619,91 473222 30/03/2022
1-142 | 8 |Salario Holerite 032022 Maria de Fatima Ramos RS 924,09 473222| 30/03/2022
1143 | 8 |Salario Holerite 0as2022 Maria Gildete Matias R§ 131542 473222 30/0372022
I-144 | & [Saldrio Holerite 03r2022 Maria José da Paz Oliveira RS 719,91 473222| 30/03/2022
I-145| 8 |Salario Holerite 03/2022 Maria Socorro Moreira da Silva RS 147046 473222 30/02/2022
I-146 | 8 |Salério Holerite 03/2022 Mileide de Campos Faria R§ 154018 473222|" 30103/2022
| )
/



1147 | B |Salario Holerite 0312022 Rita de Cascia Santos RS  1.364,20 473222 2010372022
1-148 | & |Salario Holerite 0372022 |Roseli Maria Brandéo RS 143735 473222| 30/03/2022
1148 | & |Salario Holerite 03/2022 Ursuls Andrews da Silva Rocha RS 960,25 473222| 30M03/2022
1150 9 |Salério Holerite 042022 Talita Oliveira Silva Ribas RS 29798 307468| 08/04/2022
1151 | 10| Salério Holerite 04/2022 Adnelma Lopes Silva RS 552 25 230210] 14/04/2022
1-152 | 10|Salério Holerite 04/2022 /Ana Carolina dos Santos Sousa RS 552,25 230210] 14/04/2022
1153 | 10]Salério Holerite 04/2022  |Ana Lucia Araujo de Aimeida RS 55225 230210] 14/04/2022
1-154 | 10| Salrio Holerite 04/2022 Angel Guilger RS 63294 230210] 14/04/2022
1-185 | 10| Salaric Holerite 04/2022 Bruna Cardoss Lemos RS 523,23 230210] 14/04/2022
1-156 | 10| Salério Holerite 04/2022 Bruna Mayara Batista Oliveira R$ 552,25 230210) 14/04/2022
1-187 | 10|Salaric Holerite 04/2022 Edimélia A de Souza RS 552,25 230210 14/04/2022
1-158 | 10]Salério Holerite 04/2022 Gabriel Vitor Lemos Pereira RS 523,23 230210 14/04/2022
1158 | 10| Saléro Holerite 04/2022 Gabrielle Rodrigues Lopes R$ 55225 230210| 14/04/2022
1-180 | 10]Salaric Holerite 042022 Hilda Jesus Gongalves RS 684,64 230210) 14/04/2022
1-161 | 10|Saldric Holerite 04/2022 Jania Aparecida dos Santos RS 523,23 230210] 14/04/2022
1-162 | 10|Salério Holerite 04/2022 José Washington Rocha RS$ 775,70 230210) 14/04/2022
1-163 | 10|Salario Holerite 04/2022 Katia Rodrigues Amarsl RS  1.48829 230210 14/04/2022
1-1864 | 10| Salério Holerite 04/2022 Leidiane Costa dos Santos R$ 523,23 230210 14/04/2022
11166 | 10|Salério Holerite 04/2022 Lourdes dos Santos M | |R$ 55225 230210) 14/04/2022|
1-166 | 10{Salario Holerite 04/2022  |Luciene Gregorio de Lima Souza | R§ 552,25 230210] 14/04/2022
1167 IOISaIarm Holerite 04/2022 |Magda dos Santos Mendes RS 523 23 230210] 14/04/2022
1-168 | 10|Saldrio Holerite 04/2022 Maria Augusta Uchoa de Sousa RS 523,23 230210] 14/04/2022
1-168 | 10|Salaric Holerite 04/2022 Maria da Luz Pereira Vals R$ 523,23 230210] 14/04/2022
1170 | 10{Saléric Holerite 04/2022 Maria de Fatima Ramos RS £52 25 230210 14/04/2022
1171 | 10| Salario Holerite 04/2022 Maria Gildete Matias R$ 55225 230210] 14/04/2022
1472 | 10| Salario Holerite 04/2022 Maria José da Paz Oliveira RS 632,94 230210] 14/0472022
1173 | 10| Salano Holerite 04/2022  |Mileide de Campos Faria R$ 55225 230210) 14/04/2022
1474 | 10| Salério Holerite 04/2022 Roseli Maria RS 55225 230210{ 14/04r2022
1-175 | 10| Salario Holerite 04/2022  |Talita Oliveira Silva Ribas R$ 55226 230210] 14/04/2022
1176 | 10|Saldric Holerite 04/2022 Ursula Andrews da Silva Rocha RS 552,25 230210] 14/04/2022
1477 | 11| Salério Holerite 04/2022 Adnelma Lopes Silva RS 74777 326378) 29/04/2022
1178 | 11|Salario Holerite 0412022 Ana Carolina dos Santos Sousa RS 155479 326378| 28/04/2022
1179 | 11|Salério Holerite 04/2022 Angelica Guilger RS 118685 326378| 2s/04/2022
1-180 | 11|Salario Halerite 04/2022 Angelita Lina de Oliveira RS 137484 326378| 28/04/2022
1-181 | 11|Saldrio Holerte 04i2022 Bruna Cardoso Lemos RS 606,83 326378] 29/04/2022
1-182 | 11|Salério Holerite 042022 |Bruna Mayara Batista Oliveira RS 818,62 326378| 29/04/2022
1183 | 11|Saldrio Holerite 042022 |Debora Regina Garcia RS 345127 326378| 29/04/2022
1184 | 11|Salério Holerite 0412022 |Ediméiia Alcantara de Souza R 246553 326378) 29/04/2022
1-186 | 11|Salério Holerite 04/2022 Gabriel Vitor Lemos Pereira RS 606,83 326378| 29/04/2022
1186 | 11|Salario Holerite 0472022 Gabrielle Rodrigues Lopes RS 766,52 326378 29/04/2022
1187 | 11|Salério Holerite 04/2022 Hilda Jesus Gongalves RS 1.001,65 326378 29/04/2022
1-188 | 11|Salario Holerite 04/2022 Jania Aparecida dos Santas RS 606,83 326378| 29/04/2022
1189 | 11|Salario Holerite 04/2022 José Washington Rocha RS 910,23 326378| 29/04/2022
1190 | 11|Salario Holerite 04/2022 Jurac| Batista Alves RS 358207 326378| 29/04/2022
1191 | 11|Salério Holerite 04/2022 Katia Rodrigues Amaral RS 176282 326378| 29/04/2022
1-192 | 11|Satario Holerite 04/2022 Leidiane Costa dos Sanfos RS 1.026.98 326378 20/04/2022
1-183 | 11| Saldrio Holerite 04/2022 Lourdes dos Sanlos Massagardi RS 855,50 326378 29/04/2022
1194 | 11|Salario Holerite 04/2022 Luciene Gregorio de Lima Souza R§ 128125 326378| 29/04/2022
1-196 | 11|Salario Holerite 04/2022 M dos Santos Mendes R§ 808,17 326378| 29/04/2022